
Datum: Sun, 2 Feb 2014 21:04:26 +0100 
Od: "Ing. Josef Šorm" <josef.sorm@pslib.cz> 
Komu: vsem@pslib.cz 
Předmět: SERVIS_07_(2014/15) 

 

Vážení budoucí studenti SŠ, vážení rodiče, vážení výchovní poradci, 

 

dovoluji si poslat další servis k přijímacímu řízení. 

 

Předně blahopřeji všem deváťákům k vysvědčení, doufám, že se "povedlo" ;-). Teď už zbývá 

jen ho "zúročit" do přihlášek ;-) 

 

Obdržením pololetního vysvědčení dostává přijímací řízení novou polohu, uchazeči už mají vše 

potřebné k podání přihlášky (pokud ji nemáte ze ZŠ, je zde). 

Přihlášku musíte podat do 15. 3. 2014 (poslat poštou nebo přinést osobně). 
 

Obecná doporučení (viz též předchozí servisní maily) 

 rozhodně podejte přihlášky na 2 školy - pohlídejte si, abyste na přihlášce měli pro 

každou školu jiný datum (22. 4. na jedné a 23. 4. na druhé)  

 kde je to možné, využijte sdruženého přijímacího řízení (vice oborů na jednu přihlášku)  

 až se rozhodnete pro konkrétní školy, tak před odevzdáním přihlášek si ještě školy 

"prolustrujte" ;-) 

 do přihlášky uveďte co nevíce kontaktů!!! (mail na uchazeče i na oba rodiče a také mobilní 

telefony na uchazeče i rodiče - budou užitečné)  

 pokud mají školy ještě DOD (dny otevřených dveří), je vhodné je navštívit  

Informace pro zájemce o naši školu: 

 kritéria pro přijetí jsou zde  

 pokud budete vyplňovat přihlášku, můžete se inspirovat z fiktivní přihlášky (líc + rub 

fiktivní přihlášky)  

 před definitivním rozhodnutím doporučuji navštívit DOD (den otevřených dveří máme 

ve čtvrtek 6. 2. 2014)  

 případně se přihlaste na sobotu s technikou (už poslední (4.) bude 22. 2.) - sledujte web, 

zatím ještě není připraveno přihlašování  

Předpokládám, že do přijímací zkoušky ještě nějaký servis pošlu. 

Dovolím si zopakovat - koho servis obtěžuje, stačí napsat - vyřazení ze "vsem" je jednoduché ;-) 

- řeší to také tlačítko "DELETE" ;-) 

 

Důležitý zdroj informací o přijímacím řízení je na webu zřizovatele, doporučuji též sledovat web 

společnosti SCIO.  

 

Pravděpodobnost, že se většina z Vás (ti dobří určitě ;-)) dostanete na školy, o které máte zájem, je 

velká. 

 

A když se něco nepovede, věřte, že nepůjde o tragédii ;-)) 

 

S pozdravem a přáním zdaru 
 

Josef Šorm  

josef.sorm@pslib.cz  

 

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola  

 

http://www.google.com/search?q=josef.sorm%40pslib.cz
http://www.pslib.cz/index.php?id=1760
http://www.pslib.cz/_incfls/id1568/Prihlaska_SS_1213_denni.xls
http://www.pslib.cz/index.php?id=1760
http://www.pslib.cz/_incfls/id1753/Kriteria_PZ_14-15_SPSSEaVOS_LBC.pdf
http://www.pslib.cz/_incfls/id1568/Prihlaska_SS_1213_denni.xls
http://www.pslib.cz/_incfls/id1753/Fiktivni_prihlaska_lic.pdf
http://www.pslib.cz/_incfls/id1753/Fiktivni_prihlaska_rub.pdf
http://www.pslib.cz/podrobne.php?id=1744
http://www.edulk.cz/P%C5%99%C3%ADsp%C4%9Bvky/tabid/72/catid/200/-Prijimaci-rizeni.aspx
http://www.scio.cz/

